高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 01 月 15 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 023 號

主旨:有關 103 年武陵農場櫻花季團客預約入場事宜，敬請各會員旅行社招攬

團客入場賞櫻，務須依說明二配合辦理，請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局 103 年 1 月 13 日觀業字第 1033000124 號函轉交通

部公路總局 103 年 1 月 9 日新聞稿辦理。
2.103 年武陵農場櫻花季時間為 2 月 12 日至 2 月 24 日，交通部公路總局

與相關單位合作共同規劃「場內總量管制、道路交通管制、團客預約

入場、公共運輸接駁」等四大交通疏運措施，其中「團客預約入場」

部分，每日開放團客 35 部甲類大客車入場，並須先於宜蘭縣政府建置

之預約平台辦理登記，說明如下：
(1)預約平台於 103 年 1 月 12 日零時起開放 2 月 12 日至 16 日 (櫻花季

前 5 日 )之預約，2 月 17 日以後則於 1 個月前開放預約。
(2)由各團體自行至宜蘭縣政府預約平台登記，每單位每日限登記兩部

甲類大客車入場，且入場當日申請人或 2 名代理人中需有 1 人同車隨

行。
(3)登記完成後於 3 日內需將門票等款項匯至武陵農場指定帳戶，未繳

費者取消預約資格，繳費成功者產生預約序號。
(4)各團體憑預約序號於入場當日指定時段至大客車查驗管制點  (台 7
線大同鄉公所 )集結查驗相關資料後換發通行證，並將通行證黏貼於大

客車右側玻璃供武陵農場入口人員辨識。
(5)有關團客預約、繳費、退費方式及注意事項，請至宜蘭縣政府預約

平台（http://sakura.yilanmr.org.tw）查詢。
(6)相關網頁：公路總局 103 年武陵農場櫻花季疏運措施專頁：

http://www.thb.gov.tw/buscms/ets/view/177；武陵農場 :http://www.wuling-
farm.com.tw。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881